
  

UCHWAŁA NR XII/69/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z Gminy Tykocin” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

– ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1457 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z Gminy 

Tykocin” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/52/2019 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

programu wspierania uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 3175). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 4186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/69/2019 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

„Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z Gminy Tykocin” 

§ 1. W celu wspierania rozwoju uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Tykocin 

tworzy się „Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z Gminy Tykocin” 

zwany dalej „Programem”. W ramach Programu wsparcie mogą uzyskać dzieci i młodzież, którzy dzięki 

swojej pracy i zaangażowaniu uzyskują bardzo dobre wyniki w nauce lub mają w danej dziedzinie naukowej, 

artystycznej, bądź sportowej szczególne osiągnięcia. 

§ 2. Program skierowany jest do uczniów szkół podstawowych zamieszkałych na terenie Gminy Tykocin. 

§ 3. Program ma na celu przede wszystkim: 

1) stworzenie trwałego systemu pomocy i zachęty dla uczniów; 

2) popularyzację ich osiągnięć, 

3) doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów, stworzenie pozytywnych 

wzorców dla społeczności uczniowskiej; 

4) promocję Gminy poprzez osiągnięte wyniki uczniów. 

§ 4. Realizacja Programu następować będzie poprzez: 

1) udzielanie uczniom nagród Rady Miejskiej w Tykocinie za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, 

twórczości i działalności artystycznej na podstawie Regulaminu przyznawania nagród stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały; 

2) promowanie osiągnięć uczniów w mediach i innych formach przekazu. 

§ 5. Program finansowany będzie ze środków własnych Gminy, z uwzględnieniem środków pochodzących 

z innych źródeł, w tym darowizn. 

§ 6. Realizacja programu na terenie Gminy Tykocin pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) zwiększenie aktywności edukacyjnej, sportowej i artystycznej uczniów; 

2) możliwość indywidualnego rozwoju ucznia; 

3) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów, zawodów, olimpiad; 

4) poszerzenie oferty edukacyjnej szkół; 

5) promocja Gminy Tykocin. 

§ 7. Szczegółowe warunki przyznawania nagród dla uczniów za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, 

twórczości i działalności artystycznej określa odrębna uchwała. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4186


		2019-08-30T12:25:37+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




